

## SETTORE 5° - PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO

Ufficio Edilizia Privata

Tel. 0445-598800 Mail: segreteriaedilizia@comune.marano.vi.it Piazza Silva, 27, Marano Vicentino 36035

Prot. Marano Vicentino il

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA COMUNALE

## IL RESPONSABILE DEL SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n° 125 del 28.11.2012 con la quale si nominavano, ai sensi degli articoli 46, 47 e 48 del Regolamento Edilizio Comunale, i componenti della Commissione Edilizia Comunale e della Commissione Locale per il Paesaggio;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n° 46 del 31.07.2022 avente oggetto "Ricognizione dei comitati, commissioni, consigli ed ogni altro organo collegiale ritenuto indispensabile ai sensi dell'art. 96 del D.Lgs. 267/2000" con la quale l'Amministrazione Comunale ha ritenuto la Commissione Edilizia Comunale organo indispensabile per la realizzazione dei fini istituzionali;

Visto che si intende procedere ai sensi dell'art 11 – 1° comma del Regolamento Edilizio Comunale vigente al rinnovo della Commissione Edilizia Comunale attualmente in essere;

Visto che ai sensi dell'art. 11 - 3° comma del vigente REC "La Commissione Edilizia Comunale e' composta dal Responsabile del Servizio competente, o da un suo delegato, in qualità di Presidente (membro di diritto) e da un minimo tre componenti effettivi nominati dal Consiglio Comunale, sulla base di una comprovata qualifica di esperto attestata da curriculum.".

## **AVVISA**

che l'Amministrazione Comunale intende procedere alla nomina dei componenti della Commissione Edilizia Comunale.

La nomina dei componenti della Commissione Edilizia Comunale avverrà tra esperti che risultano essere in possesso di:

- qualificata, pluriennale, professionalità ed esperienza documentate, nelle materie di dell'urbanistica, dell'edilizia, della geologia, dell'agronomia in materia giuridica, ingegneria, impiantistica e idraulica;
- diploma di scuola media superiore, o titolo equipollente, laurea o diploma di laurea attinente le materie sopra riportate;

Le proposte di candidatura dovranno pervenire, tramite il deposito di specifica richiesta in carta semplice accompagnata da indicazioni di cui sopra e curriculum vitae da inoltrarsi all'indirizzo PEC comune.marano.vi@pecveneto.it, entro le ore 12 del giorno 30.11.2023.



Alla richiesta il singolo candidato dovrà dichiarare:

- di essere in possesso dei requisiti previsti dal DLgs 267/2000 per accedere a cariche amministrative;
- di non essere interdetto dai pubblici uffici in base a sentenza passata in giudicato;
- di non avere riportato condanne penali e di non avere procedimenti penali in corso;



Il Responsabile Settore 5° Pianificazione e Gestione del Territorio Dott.ssa Mariacristina Dalle Carbonare

Firma digitale ai sensi Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 (documento informatico valido solo in caso di visualizzazione e verifica positiva con programma di firma digitale)